
Uchwała  Nr 10/133/19/VI 

 Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

             z dnia 26 lutego 2019 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Bożenie Konkol- Dyrektor Szkoły 

Policealnej im. Jadwigi Romanowskiej w Elblągu, do zawarcia umowy użyczenia terenu 

położonego wokół Szkoły na działce o nr ewidencyjnym 233/9, z Gminą - Miasto Elbląg  

na potrzeby realizacji projektu RPWM.4.3.1-28-0029/17 „Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynku Szkoły Policealnej im. Jadwigi Romanowskiej w Elblągu”. 

 

 Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

  

Udziela się pełnomocnictwa Pani Bożenie Konkol- Dyrektor Szkoły Policealnej im. Jadwigi 

Romanowskiej w Elblągu, do zawarcia umowy użyczenia terenu położonego wokół szkoły na 

działce o nr ewidencyjnym 233/9, z Gminą - Miasto Elbląg w związku z rozpoczęciem prac 

termomodernizacyjnych w obiekcie Szkoły, objętych umową o dofinansowanie projektu 

RPWM.4.3.1-28-0029/17 „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku Szkoły 

Policealnej im. Jadwigi Romanowskiej w Elblągu”. 

 

      § 2  

Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 udziela się na  czas trwania realizacji projektu 

RPWM.4.3.1-28-0029/17 „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku Szkoły 

Policealnej im. Jadwigi Romanowskiej w Elblągu”.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa                   

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 

Gustaw Marek Brzezin     
 
 


